
Liste des candidats

Numéro du poste : 100159
3A 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : NuitStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37,50Sem 1: Sem 2: 37,50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

8471B

9152 

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111588 BISSONNETTE, DEITANE153,50 8471B9152 TPR1 - 1 3A Infirmier(ère)

505507 LACERTE, SÉBASTIEN276,72 8471B7991 OCC0 - 2 Occasionnels à reclasser Infirmier(ère)

111777 LENOU TAKOUFET, ALBERT DURAN265,52 8471B9825 TPR0 - 3 Équipe volante Infirmier(ère)

505529 MALENFANT, LISA237,00 8911B9825 TPR0 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) clini

Total de candidats : 4
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101829
3A (60%) / SARM (40%)

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : NuitStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

37,50Sem 1: Sem 2: 37,50 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

8471B

9152 (

951

: 

Serv./CA RH

7,50Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111588 BISSONNETTE, DEITANE153,50 8471B9152 TPR1 - 1 3A Infirmier(ère)

505507 LACERTE, SÉBASTIEN276,72 8471B7991 OCC0 - 2 Occasionnels à reclasser Infirmier(ère)

111777 LENOU TAKOUFET, ALBERT DURAN265,52 8471B9825 TPR0 - 3 Équipe volante Infirmier(ère)

505529 MALENFANT, LISA237,00 8911B9825 TPR0 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) clini

Total de candidats : 4
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101856
3A 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au vendredi 26 mai 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

21.75Sem 1: Sem 2: 21.75 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

3455B

9152 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

107737 GERVAIS, CAROLINE51.82 3455B9152 TPR10 - 1 3A Infirmier(ère) aux

108253 OTIS, MARIE DANY26.83 3455B9160 TPR9 - 2 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

109884 GARCEAU, CHARLENE59.75 3455B9175 TPR8 - 3 Services ambulatoires Infirmier(ère) aux

109749 PATENAUDE, GENEVIEVE251.89 3455B9164 TPR7 - 4 Urgence Infirmier(ère) aux

110526 MARSEILLE, CHANTAL257.26 3455B9160 TCR6 - 5 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

110216 BARIL, KARINE171.37 3455B9825 TPR6 - 6 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110715 DALPE, CORINNE291.96 3455B9184 TPT5 - 7 SARM Infirmier(ère) aux

110721 LAFORTUNE, CHARLENE199.62 3455B9152 TPT5 - 8 3A Infirmier(ère) aux

405302 MONDOR, GENEVIEVE173.93 3455B9152 TPR4 - 9 3A Infirmier(ère) aux

111142 LAVOIE-GRAVEL, NANCY359.18 3455B9825 TPR3 - 10 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111362 GUAY, ANDRÉE-ANNE221.15 3455A9414 TPR3 - 11 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111364 PHILIPPE, MÉLANIE170.02 3455B9160 TPR3 - 12 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111402 LEBLANC, CHRISTINA153.32 3455A9414 TPR3 - 13 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

200361 DANIS, CAROLINE42.81 3455B9160 TPR3 - 14 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405399 VAN DAELE, CAROLINE311.93 3455B9825 TPR2 - 15 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200416 BEAUDRY-PAQUETTE, FAYE120.61 3455B9825 TPR2 - 16 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505379 DANIS, SANDRA50.78 3455B9825 TPR2 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 101856
3A 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au vendredi 26 mai 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

21.75Sem 1: Sem 2: 21.75 6 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

3455B

9152 

951

: 

Serv./CA RH

7.25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111522 SYLVESTRE, GABRIELLE361.18 3455B9825 TPR1 - Équipe volante 

111594 BOURBONNAIS, KATHERINE222.72 3455B9825 TPR1 - 19 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE216.63 3455B9825 TPR1 - 20 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505326 TREMBLAY, ALLYSON50.30 8471B9184 (6 TPR1 - 21 SARM (60%) / 3A (40%) Infirmier(ère)

405496 LOTTIN, KARINE40.17 3455B9825 TPR1 - 22 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505413 LAFLAMME BERTHELOT, MYRIAM15.34 3455B9825 TPR1 - 23 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE316.25 3455B9825 TPR0 - 24 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111787 AUBERTIN, VALÉRIE0.00 3480E7991 OCC0 - 25 Occasionnels à reclasser Préposé(e) aux b

111140 LAPOINTE, SOPHIANE0.00 3455B9825 TPR0 - 26 Équipe volante Infirmier(ère) aux

302140 LAURIN, MARIE-JUSTINE0.00 3480E7991 OCC0 - 27 Occasionnels à reclasser Préposé(e) aux b

Total de candidats : 27
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Liste des candidats

Numéro du poste : 103424
3A (60%) / SARM (40%)

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : NuitStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

21,75Sem 1: Sem 2: 29,00 7 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

3455B

9152 (

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

111362 GUAY, ANDRÉE-ANNE221,15 3455A9414 TPR3 - 1 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

111445 DAIGNEAULT, KIM202,45 3455B9825 TPR3 - 2 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505379 DANIS, SANDRA50,78 3455B9825 TPR2 - 3 Équipe volante Infirmier(ère) aux

405488 THÉRIEN, CAROLANE216,63 3455B9825 TPR1 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE316,25 3455B9825 TPR0 - 5 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111140 LAPOINTE, SOPHIANE0,00 3455B9825 TPR0 - 6 Équipe volante Infirmier(ère) aux

Total de candidats : 6
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Liste des candidats

Numéro du poste : 103550
3A 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

14,50Sem 1: Sem 2: 14,50 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

3455B

9152 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108253 OTIS, MARIE DANY26,83 3455B9160 TPR9 - 1 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

109749 PATENAUDE, GENEVIEVE251,89 3455B9164 TPR7 - 2 Urgence Infirmier(ère) aux

110526 MARSEILLE, CHANTAL257,26 3455B9160 TCR6 - 3 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

110216 BARIL, KARINE171,37 3455B9825 TPR6 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) aux

110715 DALPE, CORINNE291,96 3455B9184 TPT5 - 5 SARM Infirmier(ère) aux

110721 LAFORTUNE, CHARLENE199,62 3455B9152 TPT5 - 6 3A Infirmier(ère) aux

405302 MONDOR, GENEVIEVE173,93 3455B9152 TPR4 - 7 3A Infirmier(ère) aux

111142 LAVOIE-GRAVEL, NANCY359,18 3455B9825 TPR3 - 8 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111364 PHILIPPE, MÉLANIE170,02 3455B9160 TPR3 - 9 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

111402 LEBLANC, CHRISTINA153,32 3455A9414 TPR3 - 10 Continuum RNI et mécanisme d'accès Infirmier(ère) aux

200361 DANIS, CAROLINE42,81 3455B9160 TPR3 - 11 SI CD - adultes - 7A Médecine Infirmier(ère) aux

405399 VAN DAELE, CAROLINE311,93 3455B9825 TPR2 - 12 Équipe volante Infirmier(ère) aux

200416 BEAUDRY-PAQUETTE, FAYE120,61 3455B9825 TPR2 - 13 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505379 DANIS, SANDRA50,78 3455B9825 TPR2 - 14 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111522 SYLVESTRE, GABRIELLE361,18 3455B9825 TPR1 - 15 Équipe volante Infirmier(ère) aux

505326 TREMBLAY, ALLYSON50,30 8471B9184 (6 TPR1 - 16 SARM (60%) / 3A (40%) Infirmier(ère)

405496 LOTTIN, KARINE40,17 3455B9825 TPR1 - 17 Équipe volante Infirmier(ère) aux

18 Infirmier(ère) aux
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Liste des candidats

Numéro du poste : 103550
3A 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère) auxiliaire

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : JourStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps partiel régulier
FIQ Catégorie 1

14,50Sem 1: Sem 2: 14,50 4 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

3455B

9152 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

505413 LAFLAMME BERTHELOT, MYRIAM15,34 3455B9825 TPR1 - Équipe volante 

505516 CROISETIÈRE, AMÉLIE316,25 3455B9825 TPR0 - 19 Équipe volante Infirmier(ère) aux

111787 AUBERTIN, VALÉRIE0,00 3480E7991 OCC0 - 20 Occasionnels à reclasser Préposé(e) aux b

111140 LAPOINTE, SOPHIANE0,00 3455B9825 TPR0 - 21 Équipe volante Infirmier(ère) aux

302140 LAURIN, MARIE-JUSTINE0,00 3480E7991 OCC0 - 22 Occasionnels à reclasser Préposé(e) aux b

Total de candidats : 22
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Liste des candidats

Numéro du poste : 409007
Info-Santé / Info-Social 

 Titre d'emploi : Infirmier(ère)

Période d'affichage : 

  No          Nom et Prénom Titre d'emploi

Du jeudi 11 mai 2017 au jeudi 25 mai 2017

Quart de travail : SoirStatut :

Heures par semaine :

Syndicat :

Temps complet régulier
FIQ Catégorie 1

36,25Sem 1: Sem 2: 36,25 jours / semaines

Ancienneté
au
ans  -   jours Statut

2017-05-13

8471A

9275 

951

: 

Serv./CA RH

7,25Heures par jour :

Rang

RH-Centre d'activités/Service

2

108163 DESMARAIS, MARIE-MICHELE44,34 1911A9531 TCR10 - 1 Soins infirmiers à domicile Matawinie O Infirmier(ère) clini

107451 LEPINE, SYLVIE69,10 2471C9268 TPT7 - 2 Services courants de santé Matawinie Infirmier(ère)

111588 BISSONNETTE, DEITANE153,50 8471B9152 TPR1 - 3 3A Infirmier(ère)

111841 DUPUIS, CAROLINE41,00 8911B9825 TPR0 - 4 Équipe volante Infirmier(ère) clini

Total de candidats : 4
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